Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

20.08.2021                                                                                                         № 205-у

г. Хабаровск

На основании протокола заседания приемной комиссии от 20 августа

2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего

образования по программам квалифицированных рабочих, служащих на

места, финансируемые за счет средств краевого бюджета, следующих

абитуриентов в группы студентов первого курса по профессиям:

43.01.01 Официант, бармен

Группа 1 ОБ-4

1. Борцова Наталья Юрьевна

2. Бузина Виктория Алексеевна

3. Гопиенко Карина Васильевна

4. Данкан Надежда Юрьевна

5. Иванова Екатерина Максимовна

6. Ким Арина Александровна

7. Кичигина Светлана Дмитриевна

8. Колмогорова Анастасия Сергеевна

9. Корниенко Анастасия Сергеевна

10. Лунева Валентина Ивановна

11. Макарова Ванесса Сергеевна

12. Макарова Мария Максимовна

13. Михайлова Олеся Константиновна

14. Пешнютина Валерия Андреевна

15. Плужникова Дарья Андреевна

16. Подгорбунская Жасмин Андреевна

О зачислении в состав студентов
по программам подготовки
специалистов среднего звена на
2021-2022 учебный год

2

17. Попова Нина Сабиржановна

18. Пуминова Наталья Денисовна

19. Солондига Вера Валерьевна

20. Суркова Виктория Сергеевна

21. Титаренко Маргарита Сергеевна

22. Чернов Никита Павлович

23. Швец Анастасия Евгеньевна

24. Щербина Дарья Антоновна

25. Щурова Надежда Николаевна

43.01.09 Повар, кондитер

Группа 1 ПК-5

1. Бачурина Екатерина Александровна

2. Волкова Наталья Сергеевна

3. Гладких Александра Александровна

4. Горная Карина Андреевна

5. Гриневецкая Елизавета Романовна

6. Денисенко Александр Витальевич

7. Иркова Алёна Сергеевна

8. Кадачникова Елизавета Александровна

9. Киц Виктор Сергеевич

10. Кондакова Олеся Олеговна

11. Кривоногова Татьяна Сергеевна

12. Лашутина Татьяна Викторовна

13. Лю Сюй Дя

14. Мартынова Арина Сергеевна

15. Медведева Юлия Геннадьевна

16. Меркулова Виктория Сергеевна

17. Микаилова Сона Акрем Кызы

18. Овчинникова Мария Дмитриевна

19. Рычкова Полина Родионовна

20. Семеней Альбина Михайловна

21. Семина Светлана Сергеевна

22. Смольнякова Мария Петровна

23. Стефанюк Алина Александровна

24. Тагайалиева Ойгул Сафаралиевна

25. Чанов Александр Сергеевич

54.01.20 Графический дизайнер

Группа 1 ГД

1. Алейникова Виктория Денисовна

2. Анисовец Софья Юрьевна

3. Артёмова Ирина Алексеевна

4. Асылкаева Вита Витальевна

3

5. Баглаева Екатерина Андреевна

6. Девятайкина Алина Руслановна

7. Дегтяренко Анастасия Вячеславовна

8. Ермашова Камилла Игоревна

9. Зарипова Екатерина Витальевна

10. Камчатная Валерия Викторовна

11. Коновалова Анастасия Андреевна

12. Летяева Софья Андреевна

13. Лисуненко Диана Александровна

14. Морозова Анастасия Эдуардовна

15. Нефёдова Диана Александровна

16. Опарин Кирилл Сергеевич

17. Погребенная Марина Андреевна

18. Подобед Игнат Дмитриевич

19. Пшеничная Екатерина Андреевна

20. Родинова Анна Валерьевна

21. Савватеева Анастасия Вадимовна

22. Сухова Алиса Юрьевна

23. Сыроватская Ульяна Алексеевна

24. Хлебникова Диана Александровна

25. Щеголева Мария Денисовна

Директор Л.В. Менякова

Мироненко Наталья Николаевна